
ZARZĄDZENIE NR 215/2024 
BURMISTRZA WYSZKOWA 

z dnia 08.11.2024 r. 

w sprawie powołania Okręgowej Komisji Wyborczej z siedzibą w Urzędzie Miejskim 
w Wyszkowie do przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej 

w Wyszkowie w Okręgu Wyborczym nr 20. 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku ze Statutem Młodzieżowej Rady Miejskiej 
stanowiącym załącznik do uchwały nr XLIX/551/22 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 
września 2022 r. zmieniającej uchwałę nr XLVIII/536/22 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 
4 sierpnia 2022 r. wraz z rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Mazowieckiego nr WNP-
I.4131.254.2022.ML z dnia 24 października 2022 r.,  w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 
Miejskiej i nadania jej statutu,  zarządza się, co następuje: 
 

§1 
1. W celu przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Wyszkowie 

w Okręgu Wyborczym nr 20 z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie zostaje 
powołana Okręgowa Komisja Wyborcza, w której skład wchodzą pracownicy Urzędu 
Miejskiego w Wyszkowie: 

1) Renata Pokraśniewicz - Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 
2) Monika Osowiecka – Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 
3) Honorata Depta – Wydział Promocji, Kultury i Sportu 

 

2. Zakres działania Okręgowej Komisji Wyborczej określa Ordynacja Wyborcza  
do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Wyszkowie, stanowiąca załącznik do Statutu 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Wyszkowie nadanego uchwałą nr XLIX/551/22 Rady 
Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 września 2022 r. zmieniającą uchwałę 
nr XLVIII/536/22 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 4 sierpnia 2022 r. wraz 
z rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Mazowieckiego nr WNP-
I.4131.254.2022.ML z dnia 24 października 2022 r.,  w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miejskiej i nadania jej statutu. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
Burmistrz Wyszkowa 

 
Piotr Wojciech Płochocki 


